



Ville Meronen -> Pinsarit

Hei,

Yhdistyksen syyskokous 30.11.2022 ei noudattanut yhdistyksen sääntöjä, eikä kokouskutsua.

Jäsenistölle ei esitelty sääntöjen määräämällä tavalla ehdokas-asettelua. Kokous on yhdistyslain ja yhdistyksen omien sääntöjen vastainen.

Hallituksen tulisi järjestää uusi kokous, jossa jäsenistöllä on mahdollisuus osallistua kokoukseen sääntöjen määräämällä tavalla.

Hallitus ei voi ohittaa jäsenistöä henkilövalinnoissa, vaan ehdokkaat tulee esitellä jäsenistölle, kun postitse äänestäminen on säännöissä mainittu.

Hallituksen tulee huolehtia, että asiat ovat sääntöjen määräämällä tavalla toteutettavissa aikarajojen yms. suhteen.

Uusi kokous voidaan kutsua myös jäsenten vaatimuksesta 1/10 säännön mukaisesti.

-

#### 8 YHDISTYSKOKOUKSET

*Yhdistyksen hallitus voi päättää yhdistyksen kokouksen etäosallistumisesta. Etäosallistuminen voi tapahtua ennen kokousta (ennakko-osallistuminen) tai kokouksen aikana (reaaliaikainen osallistuminen) postitse, tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen avulla. Yhdistyksen kokouksessa on kullakin 15-vuotiaalla henkilöjäsenellä yksi (1) ääni. Yhdistyksen henkilöjäsen on kuitenkin oikeutettu käyttämään kahden muun yhdistyksen jäsenen valtakirjaa. Tällöin on ao. jäsenen jätettävä kokoukselle edustamansa henkilöiden antamat nimetyt valtakirjat.*

*Kokouskutsu: Kokoukseen on ilmoitauduttava ja mahdolliset valtakirjat toimitettava ennakkoon 20.11.2022 mennessä yhdistyksen sihteerin sähköpostiosoitteeseen [marianne.pihlava\(at\)gmail.com](mailto:marianne.pihlava@gmail.com). Kokoukseen voi osallistua joko tietoliikenneyhteyden avulla tai postitse. Mikäli kokoukseen osallistutaan postitse, ilmoita postiosoitteesi yhdistyksen sihteerille. Huom. Yhdistys ei vastaa postin aikarajojen mukaisesta kulkemisesta.*

*Ennakoilmoittautuneille toimitetaan kokouksen MS Teams-linkki sekä henkilökohtainen sähköpostiosoitteeseen perustuva äänestyslinkki. Postitse osallistuvalla toimitetaan äänestyslappu, joka on oltava palautettuna kuoressa olevaan palautusosoitteeseen määräpäivään mennessä postileimalla varustettuna.*

**Seuraavaan yleiskokoukseen haluaisin nostaa seuraavat asiat:**

**Pinsarit ry:n valtuustopaikka**

**Rotujärjestömmme valtuustopaikan menetyks on anteeksiantamaton ja peruuttamaton virhe. Valtuustoedustaja valittiin yhdistyksen yleiskokouksessa ja ylintä päätäntävaltaa käyttävän yleiskokouksen päätös sivuutettiin käsittämättömästä syystä. Yhdistyksen säännöissä joihin toimihenkilöiden tulee sitoutua, mainitaan tehtävien hoito. Katson, ettei kyseisen virheen tehneet nauti jäsenistön luottamusta. Yhdistyksen sääntöjen mukaan tämä olisi pätevä syy jäsenyydestä irtisanomiseen.**

Ville Meronen